disposizioni previste dal presente documento,  coprirà fino al 100% del fabbisogno risultante dai 
preventivi di spesa presentati, per un importo non superiore ai limiti di contributo erogabile.
Il  contributo per ogni  domanda  ammessa potrà raggiungere l’importo massimo di  €  25.000,00 
(euro venticinquemila/00).

Il contributo regionale coprirà l’importo rendicontato comprensivo dell’I.V.A., se non recuperabile 
da parte del soggetto beneficiario, nei limiti dei massimali sopra previsti.
Con riferimento a tutte le categorie di finanziamento, in caso di importo rendicontato inferiore a